
FICHE HORAIRE

2025-2026

Ligne : 5306 - Le Fein - Le Martouret - Chorges (P)
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lm-jv---

Commune Point d'arrêt

CHORGES Chorges - Le Fein 07:55

Chorges - Les Chaussins 07:58

Chorges - Les Olliviers 07:59

Chorges - Ecole de Chorges 08:08

Chorges - Les Vignes des Costes 08:10

Chorges - Les Andrieux Chaumasses 08:15

Chorges - Le Martouret 08:17

Chorges - Ecole de Chorges 08:25

RETOUR

Jours de fonctionnement lm-jv---

Commune Point d'arrêt

CHORGES Chorges - Ecole de Chorges 16:40

Chorges - Les Olliviers 16:44

Chorges - Les Chaussins 16:45

Chorges - Le Fein 16:49

Chorges - Ecole de Chorges 17:00

Chorges - Les Vignes des Costes 17:01

Chorges - Les Andrieux Chaumasses 17:07

Chorges - Le Martouret 17:09

Transporteur

SCAL

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


